
 
 

ZARZĄDZENIE NR 347/2023 
WÓJTA GMINY BOBROWO 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy na  rok 2023 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 222 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023r. 1270, 1273, 1407, 1429 i 1641), art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023r. poz. 40, 572 i 1463) i uchwały Rady Gminy Bobrowo  
Nr XXXIX/348/22 z 27 grudnia 2022r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Bobrowo na 2023 rok Wójt 
Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. W Uchwale XXXIX/348/22 Rady Gminy Bobrowo z dnia 27 grudnia 2022r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Bobrowo na 2023  rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1. otrzymuje brzmienie: 

§ 1. 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 53 599 973,43 zł: 

1) dochody bieżące: 36 798 712,68 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt. 2 i 3: 
285 705,67 zł; 

2) dochody majątkowe: 16 801 260,75 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt. 2 i 3: 
121 312,77 zł. 

2. Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2) § 2. otrzymuje brzmienie: 

§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 62 522 369,35 zł: 

1) wydatki majątkowe: 26 734 788,13 zł, z tego: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne 26 734 788,13 zł, w tym: na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt.2 i 3: 1 464 209,33 zł, 

b) zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego: 0,00 zł. 

2) wydatki bieżące: 35 787 581,22 zł, z tego: 

a) wydatki jednostek budżetowych: 29 848 781,13 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 15 524 473,17 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 14 324 307,96 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące: 579 689,96 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych: 4 129 503,90 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 8 września 2023 r.

Poz. 5593



d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3: 
729 606,23 zł, 

e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji: 0,00 zł, 

f) obsługa długu: 500 000,00 zł. 

2. Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3) § 6.1. otrzymuje brzmienie: 

§ 6. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 4 377 396,78 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Wójt Gminy 
 
 

Paweł Klonowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5593



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 347/2023 

Wójta Gminy Bobrowo 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

Dział Rozdział Paragra
f Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 1 302,00 53 556,00 54 858,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 53 556,00 53 556,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 53 556,00 53 556,00 

Razem: 53 546 417,43 53 556,00 53 599 973,43 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 5593



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 347/2023 

Wójta Gminy Bobrowo 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 5 622 613,12 20 000,00 5 642 613,12 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 263 200,00 5 000,00 268 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 5 000,00 18 000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 208 539,50 15 000,00 4 223 539,50 
  4260 Zakup energii 30 000,00 5 000,00 35 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 25 000,00 5 000,00 30 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  38 000,00 5 000,00 43 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 302,00 53 556,00 54 858,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 53 556,00 53 556,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 773,00 1 773,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 253,00 253,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 14 180,00 14 180,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 35 695,00 35 695,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 500,00 1 500,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 155,00 155,00 

758   Różne rozliczenia 474 169,00 -20 000,00 454 169,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 474 169,00 -20 000,00 454 169,00 
  4810 Rezerwy 284 169,00 -20 000,00 264 169,00 

801   Oświata i wychowanie 13 413 165,29 0,00 13 413 165,29 
 80101  Szkoły podstawowe 8 962 415,72 -5 045,61 8 957 370,11 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 622 009,05 -12 179,94 609 829,11 
  4300 Zakup usług pozostałych 186 737,06 7 134,33 193 871,39 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 301 672,08 2 555,61 2 304 227,69 
  4300 Zakup usług pozostałych 192 092,93 2 555,61 194 648,54 
 80195  Pozostała działalność 741 784,70 2 490,00 744 274,70 
  4300 Zakup usług pozostałych 28 375,00 2 490,00 30 865,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 5593



852   Pomoc społeczna 1 795 564,80 0,00 1 795 564,80 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 522 456,40 0,00 522 456,40 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 -2 000,00 11 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 5 338,58 2 000,00 7 338,58 

Razem: 62 468 813,35 53 556,00 62 522 369,35 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 5593



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 347/2023 

Wójta Gminy Bobrowo 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r. 

z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdz. 
§ 
/  

grupa 
Nazwa Dotacje 

ogółem Dotacje 
bieżące 

Dotacje 
majątkow

e 
Wydatki ogółem Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzeni
a i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

Wydatki  
majątkow

e 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e 

na 
programy 
finansow

ane z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

751   

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

54 858,00 54 858,00 0,00 54 858,00 54 858,00 54 858,00 17 587,00 37 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 53 556,00 53 556,00 0,00 53 556,00 53 556,00 53 556,00 16 361,00 37 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

53 556,00 53 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 0,00 0,00 0,00 1 773,00 1 773,00 1 773,00 1 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 0,00 0,00 253,00 253,00 253,00 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 0,00 0,00 0,00 14 180,00 14 180,00 14 180,00 14 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 0,00 0,00 35 695,00 35 695,00 35 695,00 0,00 35 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

0,00 0,00 0,00 155,00 155,00 155,00 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem: 4 377 396,78 4 377 396,78 0,00 4 377 396,78 4 377 
396,78 1 786 317,90 456 770,83 1 329 547,07 0,00 2 591 078,88 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 5593


	ZARZĄDZENIE NR 347/2023 WÓJTA GMINY BOBROWO z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 1 pkt 2 lit. a
	tir. 2 (2) w § 2 ust. 1 pkt 2 lit. a

	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. c w § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. d w § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. e w § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. f w § 2 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2


	§ 6
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3


		2023-09-08T10:47:23+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




